

2012-03-27

## Terränglopp inleder O-Ringen

**Lördagen den 21 juli arrangeras Salomon Trail Tour på O-Ringentorget i Halmstad. "Vi vill ge fler möjlighet att uppleva folkfesten på O-Ringen", säger marknadschefen Patrik Söderqvist.**

2011 togs den första kontakten mellan O-Ringen och Salomon Trail Tour. Nu är parterna överens om ett samarbete som sträcker sig fram till 2014. Premiären kommer att ske lördagen den 21 juli i Halmstad när ett av Salomon Trail Tours 19 lopp kommer att arrangeras med start och mål på O-Ringentorget i Halmstad.

- Att få köra ett Salomon Trail Tour-lopp i samband med O-Ringens öppnande ger oss en möjlighet att visa upp tävlingsserien för en ny publik. Och dessutom samtidigt kunna bidra till att bredda O-Ringenveckan ytterligare för löpare som ännu inte upptäckt orienteringen, säger Christer Lidgren som är ansvarig för Salomon Trail Tour.

Salomon Trail Tour är ett terränglopp som avgörs på små stigar och det finns också inslag av löpning i obanad terräng. Banlängderna vid tävlingen i Halmstad är fem och tio kilometer och det är öppet för alla över tolv år att delta. - Vi ser detta som en naturlig utökning av O-Ringenveckan. Och vi nyttjar den arena som vi redan byggt för O-Ringen. Salomon Trail Tour arrangeras timmarna innan invigningen av O-Ringen och AXA-stafetten, säger O-Ringenchefen Mark Baljeu.

O-Ringens marknadschef Patrik Söderqvist är mycket glad över att ha fått in ytterligare ett event under O-Ringendagarna:

- Vi vill ge fler möjligheten att uppleva eventet och folkfesten O-Ringen. Förhoppningen är att deltagarna i Salomon Trail Tour ska få uppleva den speciella O-Ringenmiljön, och att det ska skapa en nyfikenhet för att de ska vilja delta under någon annan av O-Ringentävlingarna, gärna redan i år, eller att de kommer tillbaka i Boden 2013, säger Söderqvist.

2006 introducerades den klass med enklare orientering som numera heter O-Ringen Challenge:  
- Där krävs det ändå att deltagarna har en viss erfarenhet av orientering. Det har saknats ett steg i trappan. Det trappsteget får vi nu genom Salomon Trail Tour, avslutar O-Ringenchefen Mark Baljeu.

